BEHORDE

BAUWERBER

Ing. Ernst Liska
Anningerstralie 31/3/1
2340 Modling

GRUNDEIGENTUMER

DP Freizeit-Immobilien GMBH & CO OG
Esterhazyplatz 5
7000 Eisenstadt

BAUFUHRER

wird bekannt gegeben

PLANVERFASSER

STRUCT Baumanagement GmbH
Kahlenberger Stralde 11/Top 4
1190 Wien

Tel: 01 370 36 60

www.struct.at

office@struct.at

Ich bestatige, dass durch

das (die) in dieser Bauanzeige angefuhrten Bauvorhaben
baupolizeiliche Interessen nach § 3 Bgld. BauG.

nicht verletzt werden.

EINREICHUNG ©
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Einverstandniserklarung der Nachbarn:

Mit ihrer Unterschrift erklaren sich die Eigentumer jener Grundstucke, die von den
Fronten des Baus weniger als 15m entfernt sind mit dem planlich dargestellten
Bauvorhaben einverstanden.

Eigentumer Grundstuck Datum Unterschrift

Gst. Nr. 1241/71
EZ. 1070

Gst. Nr. 1241/91
EZ. 24

Bebaute Flache alt; 124,09 m?
Bebaute Flache neu: 181,98 m?

Gr. Nr. 1241/88 Gr. Nr. 1241/62
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LAGEPLAN M=1:500

Koten prufen
Alle Malde entsprechend Bestandsunterlagen




Wande:

1- Aullenmauer (Best. erneuert)

Fassadenplatten

Holzriegelbau (dazw. WD)
Lattung (dazw. WD)

Dampfsperre
Installationsebene
Rigips

Innenputz

2- AulRenwand

Aullenputz

EPS VWS
OSB-Platte
Holzriegelbau
Dampfsperre
Installationsebene
OSB-Platte

Rigips

Innenputz

3- Innenwand

Rigips
C-Profil
Rigips

F30

3,00 cm
16,00 cm
8,50 cm
0,00 cm
5,50 cm
1,50 cm
0,50 cm

35,00 cm

F30

1,50 cm
16,00 cm
2,50 cm
16,00 cm
0,00 cm
5,50 cm
1,50 cm
1,50 cm
0,50 cm

45,00 cm

F30

1,25 cm
7,50 cm
1,25 cm

10,00 cm

Boden:

Dacher:

Aullenfenster neu

U-Wert gesamt: max. 1,00 W/m?K
U-Wert Verglasung: 1,00 W/m?K

g-Wert:0,50 (Rollladen)

Das resultierende Schalldammmal betragt mind. 40dB

Die Heizung erfolgt mittels Holzofen

Schmutzwasser wird in den oOffentlichen Kanal eingeleitet
Regenwasserversickerung auf Eigengrund

Unvernetzter Rauchwarnmelder in allen Aufenthaltsraumen

und Fluchtwegen

AUFBAUTEN
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Nutzflache alt;: 69,83 m?
Nutzflache neu: 123,30 m?
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